CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS FORMOSAS - MINAS GERAIS

Rua Alvim Couto, 117, centro, telefax: (Oxx33) 3611.1646, CEP.:39.880-000 –

CNPJ 03.595.624/0001-97e-mail: camaaf@bol.com.brÁguas Formosas - Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 015/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

 Indico ao Executivo Municipal, que seja tomada
providencia quanto à água do esgoto que está transbordando pela
rua Nanuque, nas proximidades da borracharia do Sr. Digão, no
centro da cidade.

JUSTIFICATIVA: Já faz algum tempo que a água de esgoto vem

transbordando pela referida rua, o que tem causado grandes

transtornos aos moradores, principalmente, devido ao mal cheiro.

Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Águas Formosas, 09 de
fevereiro de 2021.

____________________________________

Odélio Pereira Fernandes

Vereador

mailto:camaaf@bol.com.br